SCHEDA TECNICA

Codice prodotto: F6746CO

CONTITAL

Descrizione Prodotto: PL221112 PPF C+C PREM EAN 50/200 PZ

CARATTERISTICHE GENERALI

Tipo materiale
Forato
Perforato
Numero di fori
Colore esterno

Colore interno

CARATTERISTICHE DIMENSIONALI

Capacita (cc)

Dimensione superiore esterna (mm) +/- 0.5

Dimensione superiore interna (mm) +/- 0.5

Dimensione inferiore interna (mm) +/- 0.5

CONFEZIONAMENTO
Pezzi per stecca (nr)
Stecche per cartone (nr)

Pezzi per cartone (nr)

PALLETTIZZAZIONE
Cartoni per strato (nr)
Strati per pallet (nr)
Cartoni per pallet (nr)
Pezzi per pallet (nr)

sales@contital.com

PET
NO
NO

0
n.a.

Trasparente/Transparent

0
239X 151
232X 143

n.a.

50

200

30
6.000

Firma

Tipo formato
Tipo confezione
Ean 13 stecca
Ean 13 cartone
ITF 14 cartone

Altezza (mm) +/- 0.5
Peso netto pezzo (g) +/- 8%

Peso lordo cartone (kg)

Volume cartone (mA3)

Peso lordo pallet (kg)

Tipo pallet
Note

Coperchio Plastica/Plastic Lid
n.a.

8011851121662
8011851911034
08011851121662

25
15

3,6
0,063

133

EUROPALLET LEGNO EPAL/EUR 800x1200

n.a.

| prodotti in PET possono essere utilizzati per temperature da -18°C fino a

max 65 °C.

Non utilizzabile in forno tradizionale e a microonde

| prodotti sono idonei al contatto con alimenti secondo le prescrizioni e i limiti

delle normative vigenti:

Reg. 1935/2004/CE, Reg. 2023/2006/CE e s.m.i.,
Reg. 10/2011/UE e s.m.i., D.M. 21/03/1973 e s.m.i.
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